G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 21.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mynbtuxongoep Kocateq DH 2-2MBTT2

LleHa ¢ HOC: 136 237 pyo.

Ectb B Hannuum

' MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
YnpaBneHue
BmecTtuMmocTb ractpoemkocTen

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
0. Kopes
2
3NEKTPOHHOE
4

220

1.6

560

400

320

24

26.5

ApTukyn: 110236

MynbTuxonnep Kocateq DH 2-2MBTT2 ucnonb3yeTcst Ha Npeanpustisix 061eCcTBEHHOro NMTaHns, TOProBAv 1 MULLEBbIX
MPOU3BOACTBAX A1 MOALEPKaHUs! FOTOBbIX BTOPbIX 610 B ropsiyeM cocTosiHMWM. Moaenb ocHalleHa 2 3neKTPOHHbIMM
naHensiMu ynpasneHusi, 8 HAMBMAYaNbHbIMIA TaiMepamm 1 MAEHOYHbIMU HarpesaTtenbHbIMU SneMeHTamun. Matepuan kopnyca

- BbICOKOK@4eCcTBeHHas Hepxasetowas cranb AlSI 201.
B komnnekTe racTpoeMKoCcTv 3roToB/IEHHbBIE U3 MONCYIbQDOHA C O4HOU PyH4KOM.
TexHUyeckne xapakTepuUCTUKM:

e TemnepartypHblin pexum: ot 30 0o 80 °C

¢ BmectumocTb: 4xGN1/3 rnybuHoii 70 Mm

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 630x480x370 MM
® 2 YPOBHS pasMeLleHns

* OneKTPOoHHbIe TaliMepbl C PPOHTANBHOM 1 3aAHER CTOPOHbI MO, KaX Lo racTpoeMKOCTbiO

¢ HarpesatenbHble 9NEMeHTbI B BEPXY 1 B OCHOBAHWUW KaMepbl
e Tennousonaums kamep
¢ PeleTka B Kax A0 racToeMKoCcT

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/multikholdery/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

