

Коммерческое предложение от 06.03.2026

Мультихолдер Kocateq DH 2-2MBTT2

Цена с НДС: 142 542 руб.

Артикул: **110236**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Количество уровней	2
Управление	электронное
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.6
Ширина, мм	560
Глубина, мм	400
Высота, мм	320
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	26.5

Мультихолдер [Kocateq DH 2-2MBTT2](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для поддержания готовых вторых блюд в горячем состоянии. Модель оснащена 2 электронными панелями управления, 8 индивидуальными таймерами и пленочными нагревательными элементами. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь AISI 201.

В комплекте гостоемкости изготовленные из полисульфона с одной ручкой.

Технические характеристики:

- Температурный режим: от 30 до 80 °С
- Вместимость: 4xGN1/3 глубиной 70 мм
- Габариты в упаковке: 630x480x370 мм
- 2 уровня размещения
- Электронные таймеры с фронтальной и задней стороны под каждой гостоемкостью
- Нагревательные элементы вверху и в основании камеры
- Теплоизоляция камер
- Решетка в каждой гостоемкости

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.